São Paulo, 15 de agosto de 2024.

HORÁRIO DAS ELETIVAS

Queridas famílias e alunos,

 Segue abaixo, o horário das eletivas das 3as séries atualizados para o 2º semestre.

         Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 104/2024
3ª Séries

	CIRCULAR no 104/2024                  3ª Séries